compreendendo serviços de cotação, emissão reserva, marcação,
remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas  nacionais  e
internacionais, para atender as necessidades de técnicos/agentes
públicos a serviço do Poder Legislativo do município de Pureza/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 58.900,00 (CINQUENTA E OITO MIL
E NOVECENTOS REAIS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Pureza - Ação: 2001 -
Manutenção e funcionamento da Câmara Municipal  de Pureza -
Natureza  da  despesa:  3.3.90.33  –  Passagens  e  despesas  com
locomoção  -  Fonte  de  Recursos:  15000000  -  Recursos  não
vinculados de impostos, no valor de R$ 58.900,00 (CINQUENTA E
OITO MIL E NOVECENTOS REAIS).

VIGÊNCIA...................: 15 de janeiro de 2025 a 14 de Janeiro de
2026

DATA DA ASSINATURA.........: 15 de janeiro de 2025